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Platforma zakupowa

LISTA POSTEPOWAN PROWADZONYCH PRZEZ URZAD MIASTA CHORZOW

Ponizsza lista przedstawia aktualnie odbywajgce sie na platformie Open Nexus Zapytania Ofertowe oraz
Aukcje elektroniczne firmy

POSTEPOWANIA AKTUALNE

DATA

ID NAZWA TRANSAKCJI WYSTAWIAJACY ZAKONCZENIA RODZzAJ AKCJE
370055 fﬁvé.a;ﬁ:.e s Urzad Miasta 2020-09-15 Og*ozzeme rzejd?
_ Chorzow 10:30:00 o | Pledica

zagospodarowania od... zamowieniu

Swiad i i dbi Ogt i
370001 izagospodarowanmia | UZdMiesta 20200044 TEREEE L
gosp Chorzow 10:30:00 o | Peflca

odpad... zamowieniu

Dowd L, " .
369017 nizwsﬁsszgjvvﬁ ch Urzad Miasta 20200041 9 Ozzeme rzejdz
peinosprawny Chorzow 09:00:00 o | Preelcz

zamieszkatych w Ch... zamowieniu

Wyk i tej I i
359015 MZZSE;n:-Tum/i:\?VV;yWSta 7 Urzad Miasta 2020-08-24 > Osozeme rzejdz
Chorzow 10:30:00 o | Presi

Chorzo... zamoéwieniu

POSTEPOWANIA ZAKONCZONE
DATA

ID NAZWA TRANSAKCJI WYSTAWIAJACY RODzZAJ  AKCJE

ZAKONCZENIA
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Platforma zakupowa
ienie platf

369054 ﬁ?;rizrtmz::ee' aar:]z;rgzj Urzad Miasta 2020-08-17 Zapytanie rzejdz

yczne] Chorzéw 10:00:00 Py przeitz
Sa...
Zaprojektowanie i przektadka Urzad Miasta 2020-07-31 , L

364500 Zapyt d
energetycznej linii n... Chorzow 11:09:00 apylanie | preejcs
Awaryjna wymiana poszycia Urzad Miasta 2020-07-20 , L

363606 Zapyt d
dachowego budynku taczni... Chorzéw 13:00:00 apytame | przejdz
A . . *

347694 S:t;?edr;?: Iie o Urzad Miasta 2020-06-29 eidz

_ Chorzéw 10:30:00 przeicz
zagospodarowania od...
Swiadczenie ustug odbioru i Urzad Miasta 2020-06-09 .

349358 - d
zagospodarowania odpad... Chorzéw 15:35:00 Rrzejtz
Zakup sprzetu Urzad Miasta 2020-06-02 . -

348941 Zapyt d
komputerowego Chorzéw 10:00:00 apytame | przejcz
WYMIANA PRZEWODOW

Urzad Miasta 2020-05-05 . -

337425 ROZPROWADZAJACYCH Chorzéw 15:00:00 Zapytanie = przejdz
INSTALACJI WOD... o
P ja miasta Chorzé Miast 2020-04-01

327659 romocja miasta Chorzéw Urzad |’as a 020-04-0 i orzeidz
poprzez sport podczas rozg... Chorzéw 10:16:00

312833 Qu;j!f)r:ti::i;awigascitem Urzad Miasta 20200219 tanie  przejdz

pe! przez systemy Chorzow 10:00:00 Py przeicz
telein...

299254 izzi:r:f:tlj o Urzad Miasta 20200116 | vtanie | przejdz

_ Chorzéw 10:00:00 Py przeicz
oprogramowania w z...
L4 . . *

264028 S:::I:?ocvie;:ev: Zl;i)cie Urzad Miasta 2019-12-09 rzejdz
pocziowye Chorzow 10:30:00 przejaz
krajowymii ...

Petnienie funkcji Operatora Urzad Miasta 2019-12-03 , .

278149 Infrastruktury sieci s... Chorzow 10:00:00 Zapytanie . przejdz
Udostepnienie obrazu z Urzad Miasta 2019-12-03 , L

27831 Z

8315 kamer on-line na stronie in... Chorzéw 09:00:00 apytanie  przejdz

278135 tzeaci?iv;':giﬁsyﬁy Urzad Miasta 20191202 | 5 oytanie | przejoz

) Chorzow 11:00:00 Py przeicz

oprogramowania ...

https://platformazakupowa.pl/chorzow/aukcje?page=1
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278122

278117

278114

275807

270900

267736

263861

265332

256804

261571

262004

261534

259166

152348

Zapewnienie asysty
technicznej dla
oprogramowania ...

Zapewnienie asysty
technicznej dla
oprogramowania ...

Zapewnienie asysty
technicznej dla srodowiska
Lotu...

"Awaryjne wykonanie czesci
ogrodzenia Przedszkola ...

Awaryjna wymiana instalacji
wodociggowej w pomiesz...

"Wymiana odcinka przytgcza
kanalizacji sanitarnej ...

Zakup 34 sztuk telefonéw
komorkowych dla
chorzowsk...

Ustuga zapewnienia
tgcznosci pomiedzy sieciami
lok...

Ustugi utrzymania parkéw
miejskich i terenow ziele...

Udostepnienie platformy
informatycznej
wspomagajac...

Zakup walizki edukacyjnej z
atrapami substancji ps...

Zakup skanera
wielkoformatowego

WYMIANA PRZEWODOW
ROZPROWADZAJACYCH
INSTALACJI WOD...

Udostepnienie platformy
informatycznej w modelu
Sa...

https://platformazakupowa.pl/chorzow/aukcje?page=1

Platforma zakupowa
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Urzad Miasta
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Urzad Miasta
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Urzad Miasta
Chorzow

Urzad Miasta
Chorzow

Urzad Miasta
Chorzow

Urzad Miasta
Chorzow

Urzad Miasta
Chorzéw

Urzad Miasta
Chorzéw

Urzad Miasta
Chorzéw

2019-12-02
10:00:00

2019-11-29
11:00:00

2019-11-29
09:00:00

2019-11-21
17:02:00

2019-11-06
07:55:00

2019-10-29
13:23:00

2019-10-25
11:00:00

2019-10-25
10:00:00

2019-10-17
10:30:00

2019-10-10
10:00:00

2019-10-10
10:00:00

2019-10-09
10:00:00

2019-09-30
15:00:00

2018-09-10
10:00:00

Zapytanie

Zapytanie

Zapytanie

Zapytanie

Zapytanie

Zapytanie

Zapytanie

Zapytanie

Zapytanie
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Migracja oprogramowania
151308 KatasterWZ do nowego
Srodo...
148209 Zakup flag- Sala Sesyjna

Urzedu Miasta Chorzéw

E 2 (?page=2)

3 (?page=3)

OpenNexus (http://www.opennexus.pl)
(https://platformazakupowa.pl/strona/1-regulamin)

> (?page=2)

Platforma zakupowa

Urzad Miasta 2018-08-31 Zapvtanie eids
Chorzéw 10:00:00 Py preeice
Urzad Miasta 2018-07-31 Zapvianie eidz
Chorzéw 13:00:00 Py preeice
» (?page=3)
Strona gtéwna (https://www.chorzow.eu/) Regulamin

Kontakt (https://platformazakupowa.pl/strona/40-kontakt)

s (?_change_locale=pl) &= (?_change_locale=en)

Projekt i realizacja: OpenNexus

https://platformazakupowa.pl/chorzow/aukcje?page=1

FAQ (https://platformazakupowa.pl/strona/42-faq)

4/4


http://www.opennexus.pl/
https://www.chorzow.eu/
https://platformazakupowa.pl/strona/1-regulamin
https://platformazakupowa.pl/strona/42-faq
https://platformazakupowa.pl/strona/40-kontakt
https://platformazakupowa.pl/chorzow/aukcje?_change_locale=pl
https://platformazakupowa.pl/chorzow/aukcje?_change_locale=en
https://platformazakupowa.pl/chorzow/aukcje?page=2
https://platformazakupowa.pl/chorzow/aukcje?page=3
https://platformazakupowa.pl/chorzow/aukcje?page=2
https://platformazakupowa.pl/chorzow/aukcje?page=3

